Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

и . №  ■ №  АЯЗ

а. Понежукай

■I '1;Л Т|
Ш К0ЛБН И К01 э астрономии

В соответст л с приказом Управления образования МО «Теучежский

О проведен муниципального этапа
;

Всероссийс \ олимпиады

район» № 183 от 12.09.2019г. «О проведении I (школьного) и II
(муниципального) этапов Всероссийской олимпиады школьников в
Теучежском районе в 2019-2020 учебном году»

1. Муниципальному казенному учреждению образования «Районный
методический кабинет» МО «Теучежский район» организовать и провести
муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по астрономии
14 декабря 2019 г.
2. Утвердить:
2.1. План проведения II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады
школьников по астрономии (приложение 1).
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
учащихся в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
астрономии (приложение 2)
4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУО «РМК»
МО «Теучежский район» М. А. Вайкок.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.Ш. Блягоз

I!

| *

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Список участников II (муниципального) этапа школьников
по астрономии

№
п/
п

Ф.И.О. участь

1 ■: /

йка Школа Класс Кол-во

баллов

Занятое
место

Диплом

(побед./призера)

7 класс

1
Тхатель Ислам
Г илимович

6 7 20 1 Участник

2 Схаляхо Фатима
Аркадьевна

6 7 19 2 Участник

3 Бекух Рузана
Рамазановна

8 7 19 2 Участник

4 Чич Давлет Русланович 8 7 19 2 Участник

5 Блягоз Рустэм
Нальбиевич

8 7 19 2 Участник

6
Яхутль Руслан
Вячеславович

8 7 19 2 Участник

7 Ситкина Дарина
Адамовна

2 7 19 2 Участник

8 Мугуч Аделина
Руслановна

2 7 19 2 Участник

9
Хокон Саида
Шумафовна

2 7 19 2 Участник

10
Тлебзу Бислан
Айдамирович

7 7 17 3 Участник

11 Хут Ринат Асланович 9 7 11 5 Участник

12 Жачемук Ислам
Кадырбечевич

5 7 8 7 Участник

13 Беретарь Бислан 4 7 3 9 Участник

14 Тарасенко Евгений
Алексеевич

11 7 2 10 Участник

1 , и Г'.: Д 1 8 класс

1
Яхутль Данна
Нурдиновна

2 8 25 1 Участник

2
Гоцак Залина
Ибрагимовна

8 8 24 2 Участник

3
Богус Эмилия
Муратовна

2 8 20 3 Участник

V ] И г:, I
! г. : :

4
Тхаркахо Диана
Руслановна

2 8 18 4 Участник

5
Жачемук Фаризат
Кадырбечевна

5 8 17 5 Участник

6
БеретартгДиана
Адамовна

2 8 17 5 Участник

7
Чердв Альбина
Аскеровна

2 8 17 5 Участник

8
Уджуху Пшимаф
И нвероЕ^

6 8 7 6 Участник

9 Куиз Ахмед Аскерович
1

7 8 6 7 Участник

10 Гонзар Аира Андреевна 11 8 4 8 Участник

11 Хут Альбина Анзауровна 9 8 3 9 Участник

9 класс

1 Тлебзу Дарина
Магам етовна

7 9 23 1 Участник

2 Гиш Фарида
Асланбиевна

5 9 22 2 Участник

3 ХуакоАмир
Шамсудинович

5 9 19 3 Участник

4
Гонежук Дамир
Асланбиевич

7 9 19 3 Участник

5
Уджуху Альбина
Алиевна

7 9 17 4 Участник

6
Егорова Маргарита
Сергеевна

7 9 13 5 Участник

7
Кушу Альбина
Юсуфовна

9 9 13 5 Участник

8
Делок Лариса
Казбековна

9 9 12 6 Участник

9 Бекух Бэлла Рамазановна 8 9 10 7 Участник

10
Ашинова Диана
Артуровна

6 9 10 7 Участник

11
Такахо Дарина
Руслановна

6 9 10 7 Участник

12
Бочарникова Снежана
Сергеевна

11 9 8 8 Участник

13
Пшипий Дарина
Муратовна

4 9 7 9 Участник

10 класс

1 Кушу Джанета
Руслановна

9 10 20 1 Участник

2
1 ’ 1Сташ Белла Рустамовна 6 10 16 2 Участник

I ■]У4

;М

■У.!
................:

р|; 1 : | |^  |

3 •Су!цу Бэлла Артур овна 9 10 11 3 Участник

4 Евтых Сальбий
Эдуардович

2 10 6 4 Участник

11 класс
1 Беретарь Ислам

Азметович
1 11 17 1 Участник

2 |
Женетль Диана
Руслднорнд

: 1 11 16 2 Участник

3 Хот Динара Русла!фвнаН| 1 11 15 3 Участник

4 Г едуадш
Азаматоь

2'Сабрина
ша Г 1 11 15 3 Участник

5 Бакиева 1
Русланов

Мшна
1* • | я

на 1

1 11 14 4 Участник

6 Катбамбетова Нафсет
Муратовна

6 11 11 5 Участник

7 Нехай Мурат НурСшевич 9 11 11 5 Участник

8 Схашок Анзор
Русланович :||

9 11 11 5 Участник

9 Казан Алим Аскерович 5 11 7 7 Участник

10 Лелеко Наталья
Дмитриевна

10 11 4 8 Участник

|  '■ |

1

И м

1 и7

.1 | ,
: 1

л,
1.1 П,

[:;1 1 -
■Д>.; Н
. ф
"ЙЦ 1

и

.
' 1 1 АI

У 1 М ;;|

с  'л  | |

1,:;' , !

Щ

И 1

^  !
ЙТ " ' 1 гН'-”..... |
а  :1

" 1 ;

■ 1

и

II

;

|

:1

«Утверждаю»:
'Н ачальн и к  УО МО

«Теуче ии район»
Н. Ш. Блягоз

6тИ ! Фи

\0 %УД

РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)
участников 1 (школьного)этапа

Всероссийской олимпиады школьников по астрономии
(учебный предмет)

в УО МО «Теучежский район» в 2019-2020
учебном году

V№ Ши
ФР

Ф.И.О частника Школа Класс Количество
баллов
Макс.
возм.

Факт.на
бран

Занятое
место
(рейтинг)

Диплом
(побед./
призера)

5 класс
1. 36 Уджуху Артур Мадинович 11 32 23 Победит

ель
2 . Чич Суанда Шихамовна 32 23 Победит

ель
3.

7Г

39 Сахтарек Алина Аслановна 32 22 Призер

38 Такахо Хазрет Бесланович 11 32 22 Призер

5. 37 Савицкий Никита Сергеевич 11 32 22 Призер

6. 32 Гонежук Суанда Аслановна 32 18 Призер

7. 40 Хакуз Алина Муратовна 32 17 Призер

8. 21 Жачемук Фарида
Кадырбечевна

32 16 Призер

9. 22 Чич Даур Русланович 32 15 Призер

10. 41 Пехай Артур Нухович 32 14 Призер

11. 26 Сташ Заира Кировна 32 14 Призер

12. Удычак Султан Капланович 32 14 Призер

13. Джаримок Ринат Батырович 32 14 Призер

14. 30 Хокон Саида Аслановна 32 12

15. 29 Мугуч Эвелина Руслановна 32 12

16. 12 Тхаркахо Азамат Русланович 32 12

17. 11 Тлебзу Альбина
Магам етовна

32 12

1 у

18. 10 Яхутль Самир Ерестемович
11

8 5 32 12 8

19. 13 Юдакова Диана
Александровна

2 5 32 11 9

20. 28 Наток Аида 2 5 32 10 10

21. 27 Кушу Бэлла Абрековна 9 5 32 10 10

22. 18
:|

Зинченко НгГ , 1.1
..... . .......... .

1зкр Романович 7 5 32 10 10

23. ъ Панеш Тамила Аслановна 5 5 32 10 10

24. 16 Нехай Аннетк Анзоровна
....

7 5 32 10 10

25.
1

15
1 1

Крючков За)
.

сар Павлович 7 5 32 10 10

6 класс
1. 31 Тлехуч Тагир Теучежевич 6 6 32 20 1 Победит

ель
2. 2 Шепелева Елизавета

Владимировна
11 6 32 19 2 Призер

3. 35 Богус Азамат 2 6 32 18 о:> Призер

4. 34 Еучетль Ислам Юнусович 5 6 32 18 3 Призер

5. 33 Анферов Ангел Олегович 5 6 32 18 3 Призер

6. 20 Яхутль Альберт Анзорович
! ' ■' ! 1 ’ Н

2 6 32 17 4 Призер

7. 23 Пшидаток Бэ!лла Адамовна 9 6 32 15 5 Призер

8. 25 Нехай Амир Алиевич
1

9 6 32 14 6

9. 24 Симонов Никита Андреевич■ ■■■и. , .1; ; г С 7 6 32 14 6

10. 7 Чич Дарина Руслановна 4 6 32 13 7

11. 6 Чич Анзор Аскерович
1|

8 6 32 13 7 3

12. 4 Блягоз Аида Рашидовна 8 6 32 13 7

13. 3 Мельгош Рузана Руслановна 7 6 32 13 7

14. 19 Ковалева Вадерия
Николаевна

7 6 32 10 8

15. 14 Хабрачо Алийа Юрьевна 2 6 32 10 8

16. 42 Тугуз Марин к 2 5 32 9 9

7 класс
1. 47 Тхатель Ислам Еилимович

' 1 :

6 7 25 20 1 Победит
ель

11!
1

2. 51 Схаляхо Фатима Аркадьевна
. 1

6 7 25 19 2 Призер

3. 55 Бекух Рузана РамазановнаI
■

8 7 25 19 2 Призер

4. 61 Чич Давлет Русланович 8 7 25 19 2 Призер

5. 48 Блягоз Рустэк Нальбиевич
!' \! .11 :•»| 11- .

8 7 25 19 2 Призер

6. 52 Яхуцль I};услйн Вячеславович
' Ш

8 7 25 19 2 Призер

7. 44 СЙтрща
.

Дар ш а Адамовна 2 7 25 19 2 Призер

8. МугучА.деда на Руслановна
пД|1:1|

2 7 25 19 2 Призер

9. 49 Хокон С ____ - ....... айда, Шумафовна 2 7 25 19 2 Призер
10. 56 Тлебзу Еислан Айдамирович 7 7 25 17 3
11. 59 Тугуз Джанета Азаматовна 2 7 25 13 4
12. 46 Уджуху Альберт Муратович 2 7 25 11 5
13. 58 Хут Ринат Адланович 9 7 25 11 5
14. 62 Хашханок Ринат Рашидович 9 7 25 11 5
15. 60 Богус Рамир Асланович 2 7 25 9 6
16. 57 Жачемук Ислам

Кадырбечевйч
5 7 25 8 7

17. 53 Панеш Довлет Асланович 5 7 25 5 8
18. 45 Беретарь Бислан 4 7 25 3 9
19. 50 Тарасенко Евгений

Алексеевич
11 7 25 2 10

20. 43 Кузнецова Анастасия
Валерьевна 1

7 7 25 2 10

8 класс
1. 65 Яхутль Данна Нурдиновна

Г | ; ! И И •( 1 ■ | 1
2 8

32
25 1 Победит

ель
2. 73 Гоцак Залина Ибрагимовна 8 8

32
24 2 Победит

ель
3. 63 Богус Эмилия Муратовна 2 8 32 20 о3 Призер

4. 80 Тхаркахс Диана Руслановна 2 8 32 18 4 Призер

5. 64 Жачемук Фаризаг
КадЫрбечевна

5 8
32

17 5 Призер

6. 68 Беретарь Диана Адамовна 2 8 32 17 5 Призер

7. 72 Четав Альбина Аскеровна 2 8 32 17 5 Призер
8. 83 Уджуху Пшимаф Инверович 6 8 32 7 6
9. 77 Куиз Ахмед Аскерович 7 8 32 6 7
10. 82 Чич Дамира Айдамировна 8 8 32 4 8
И. 87 Гучетль Милана Руслановна 8 8 32 4 8
12. 67 Гонзар Анна Андреевна 11 8 32 4 8

13. 90 Шишхок Амир Адамович 8 8 32 3 9
14. 94 Тлепцерше Дилана

Кунчуковна
5 8

32
3 9

15. 91 Хут Альбина^ Анзауровна 9 8 32 3 9
16. 88 Кушу Аминат Рашидовна 9 8 32 2 10
17. 66 Васин Арсен ш  Викторович 7 8 32 1 11
18. 78 Дербе Джане га Муратовна 7 8 32 1 11
19. ГТузева Анасз асия Андреевна 7 8 32 1 11
20.
1

84 Тлехурай М>
Мурадинови

рат

1
4 8

32
0 12

21. 79 Курников Фр энк Викторович 7 8 32 0 12
Ц ,1 р ■1 II. 1
гу;Н ' гА':.1 1 9 класс

1. 81 Тлсбзу Дари]
1111II.-1 о 41. к 1 ;|)|| ’■га Магаметовна 7 9

37
23 1 Победит

ель
2. 89 Гиш Фарида Асланбиевна 5 9

37
22 2 Победит

ель
3. 85 Хуако Амир Шамсудинович 5 9 37 19 3 Призер

4. 92 Гонежук Дамир Асланбиевич 7 9 37 19 3 Призер

5. 95 Уджуху Альбина Алиевна 7 9 37 17 4 Призер

6. 69 Егорова Маргарита
Сергеевна

7 9
37

13 5 Призер

7. 86 Кушу Альбина Юсуфовна 9 9 37 13 5 Призер

8. 93 Делок Лариса Казбековна 9 9 37 12 6 Призер

9. 97 Бекух Бэлла Рамазановна 8 9 37 10 7 Призер

10. 100 Ашинова Диана Артуровна 6 9 37 10 7 Призер

11. 103 Такахо Дарина Руслановна 6 9 37 10 7 Призер
12. 105 Темляков Артем

Вячеславович...................

7 9
37

8 8

13. 108 Бочарникова
Сергеевна

Снежана 11 9
37

8 8

14. 70 Мамедова Ра
кызы

на Абулфат 11 9
37

8 8

15. 101 Блягоз АмалЬ Хазретович 8 9 37 8 8
16. 106 Апсолямов Т

Русланович
имур 7 9

37
8 8

17. 109 Шадже Дина эа Аскеровна 5 9 37 8 8
18. 111 Бантыш Ниюгга Евгеньевич 7 9 37 8 8
19. 113 Пшипий Дар та Муратовна 4 9 37 7 9
20. 117 Хакуй Артур Байзетович 4 9 37 6 10
21. 121 Татлок Заира! Руслановна 2 9 37 5 11

,1 - 7  Г 1-■'И 1

; | г

1 1

й  ш
»;! | ...
■! Ч;!|' 1|1 ;

н

- - | 7 |
[а |

;|
.

22. 122
. .

Тугуз Анжелу Анзоровна 2 9 37 5 И
23. 126 Крючкова Я на Павловна 7 9 37 4 12
24. 128 Блягоз Азамйт Муратович 8 9 37 4 12
25. 131 Анчек Даршта Нальбиевна 2 9 37 3 13

10 класс
1. 71 Кушу Джане та Руслановна 9 10 48 20 1 Призер
2. 102 Стйш 7̂ 1 ,1 1 ; Ы |Белла Рустамовна 6 10 48 16 2 Призер
3. 96 Кушу Бэлла Артуровна 9 10 48 11 3 Призер
4. 110I Евтых Саль( тй Эдуардович 2 10 48 6 4
5. 107 Джамирзе Амир Асланович 2 10 48 4 5
6. 123 Хатко Ф аттт{ам Адамовна 2 10 48 4 5

1 :| .. II 11 класс
1. 116т Беретарь ИсЯам Азметович

:з: ' тд р  .1 п ;|у '
1 1

1 11
31

17 1 Победит
ель

2. 132 Женетль Дша|на Руслановна 1 11 31 16 2 Призер

3. 124 Хот Динара
' 1

Руслановна
1 !

1 И 31 15 3 Призер

4. 74 Гедуадже Сабрина
Азаматовна

1 11
31

15 3 Призер

5. 98 Бакиева Алина Руслановна 1 11 31 14 4 Призер

6. 104 Катбамбетова Нафсет
Муратовна

6 11
31

11 5 Призер

7. 118 Лехай Мурат Нурбиевич
I

9 11 31 11 5 Призер

8. 99 Схашок Анзор Русланович 9 11 31 11 5 Призер
9. 75 Схаляхо Зарема Аркадьевна 6 11 31 10 6
10. 115 Сташ Эльми |>а Казбековна 6 11 31 10 6
11. 129 ^азан Алим Аскерович 5 И 31 7 7
12. 125 Хуако Сусанна

Памсудиновйа
5 11

31
4 8

13. 134 Лелеко НатаЛья Дмитриевна 10 11 31 4 8
14. 133 Цремин Евгений Сергеевич 10 /1 11 31 2 9

|

1
ЧленЫ жюр1-

;,"'1|

^ п ]

.1 а
г

ЧкО-Д]
■ ]!

Гиш А.А.

р  (подпись) (расшифровка подписи)

Кат В.Ч.

;
| - I

.

1
]

’ 1 |

;

•1 г

л !

( Ы & Я ? -
(расв

(раса

аифровка подп

Жачемук Р.М.

иси)

юи)

1

!!||

1Н, |

ч .  !':■[!: 1 11,1:

к .' . 3

■т ,ь |; $

Щ
11 \ •

:'! ГГ || ';1

^подпись)

II
II

ифровка подп!